
  Federația Sportivă Națională de Minifotbal din Moldova
  ﻿Raportul meciului   Seria A 2022-23 / Play-off Grupa B

  Data și locul disputării   04 iunie 2023 10:00   Locul disputării   Lions Arena

  Grebenik   ETOP

  # Фамилия Nume Goluri (min.) Pase (min.)   # Фамилия Nume Goluri (min.) Pase (min.)

13 AGACHI Dumitru
2 CANAZIR Gheorghe
4 CHIRIAC Nicolae

23 CIOPA Dionis
17 DINCOV Dmitrii
5 GHIDENCU Vadim
3 GRĂDINARU Sergiu

GURJUI Constantin
19 GURJUI Cristian
99 IURIEV Eduard
32 LABUNCO Serghei
7 LEPODATU Anatolie
1 LEPODATU Oleg
8 MAHU Ion
9 PĂVĂLACHI Corneliu

14 ȚURCAN Mihai
99 VERDEȘ Adrian

Pedeapsă:

  # Av/El Jucătorul Cauza Data
1
2
3
4

  # Av/El Jucătorul Cauza Data
1
2
3
4

  Rezultat În
favoarea

  Scorul primei
reprize

În
favoarea

  Cel mai bun jucător
  Note pentru arbitraj (până la 10)   Note pentru arbitraj (până la 10)
  Spectatori   Spectatori
  Diciplina (notă pentru arbitru)   Diciplina (notă pentru arbitru)

  Semnătura căpitanului   Semnătura căpitanului

  Arbitru   Semnătura arbitrului

  Remarcă
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